
平成 29 年 6 月発行 

オアシス便り 
 社会福祉法人ジェイエイ兵庫六甲福祉会 

オアシス尼崎立花小規模多機能型居宅介護事業所 
所長 布村 誠 

尼崎市上ノ島町 3 丁目 25-25 
電話：06-6424-2401 FAX：06-6424-2402 

 
深緑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素より、オアシス尼崎立花事業運営に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼を申し

上げます。 
このたび、尼崎市法人指導課より実地指導を受けることとなりました。これは、行政よ

り各事業所のサービス提供状況についての確認となります。オアシス尼崎立花では、皆様

の利用状況について、誠実且つ明確に報告したいと考えております。また、これまでのサ

ービスを振り返る機会として、さらに皆様からの満足度向上や信頼関係を深めつつ、安心

安全な事業所運営に取り組んでまいります。 

【音楽療法時のご様子】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



《平成 29年 6月の予定》 

日 月 火 水 木 金 土 

    1 2 3 

 

 

   音楽療法   

4 5 6 7 8 9 10 

 

 

行事食  JA介護食

講座 

音楽療法   

11 12 13 14 15 16 17 

 

 

 実地指導  音楽療法 園児来所  

18 19 20 21 22 23 24 

 

 

音楽療法  外出行事    

25 26 27 28 29 30  

ほのぼの

広場 

 誕生日会   散髪  

《5 月イベントのご様子》 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
事業所内においても熱中症となることがあります。水分摂取はこまめにお願いします。 

 

 

 

大井戸公園にてバ

ラを楽しみました 

天気のよい日は散歩し

ています 

高田公園にて皆さ

んでハイポーズ! 


